\*) Insemnamu că acestu privilegiu s'a datu in urm'a bataliei celei mari dela Nicopole, pe care Sigismundu si cavalerii francesci o perdusera in contra lni Baiezid Iildirim.

\*\*) hodie Gyogy.

Originale hujus Transumti, ut et Statutorio Relatoriae Cap. eccl. alb. Trans., super peracta in Sustrato, an. 1897 pura statutione expeditae exstant in archivio Fisci. — Donationales editit Fejér C. D. T. X. vol. II. p. 521.

tam in Ctt. Hunyad in partibus Transylvaniensibus existentem habitam, memorato Gurzoni, et per eum, universis . . . utilitatibus, et singulis pertinentiis ipsius possessionis, juribus, jurisdictionibus etc. quibus per nostram Majestatem hactenus possessa fuit, et servata mera authoritate, et potestatis plenitudine, ex certa scientia nostra, novae nostrae Donationis titulo dedimus, donavimus, et contulimus, imo damus, donamus, et effective ac perennaliter conferimus per ipsum Gurzonem suosque haeredes, et superstites universos perpetuo, et irrevocabiliter possidendam, tenendam, et habendam, pleno jure praesentium patrocinio mediante, sine duntaxat perpetuitate juris alieni. Praesentes tandem nobis allatas in formam nostri Privilegii redigi faciemus. Datum in Temesvár feria V. proxima ante festum b. Demetrii M. a. D. 1397.

Nos enim petitionibus ejusdem Georgii de Deeg justis et legitimis annuentes, tenorem praedictarum Literarum Regalium omni integritate pollentes de verbo ad verbum transscribi, et praesentibus inserim, et pendentis sigilli nostri munimine roboramus. Datum in 8. festi omnium sanctorum a D. 1397 praenotato. Hororabilibus et discretis viris Dominis Joanne Praeposito, Joanne Cantore Canonico nostro existente, Hyncone Custode, ac Plebano Archidiacono de Telegd Decano Ecclesiae nostrae existentibus.

1397. — App. D. Tr. T. IV.

Privilegiu regescu datu urbei Clusiu, prin care aceasta este scutita si subtrasa de sub jurisdictionea Palatinului si a Iudelui curiei regesci, dandu-ise dreptu de apellu in cause de judecata la tribunalulu d'in Bistritia, seu fiendu necessitate, la celu d'in Sibiu. Adeca Clusulu se incorpora la Sasime in respectu juditariu.

1397. Sigismundi Regis annuentionales, pro Kolosvariensibus super eo: „Ut ejates Cives nullus regnicolarum, in causis quibusvis in praesentiam Palatini, et Judicis curiae Regiae in causam attrahere, citare, vel avocare quovis modo possit, verum si quis quidquam acquisitionis contra eos habuerit, id in praesentia Judicis, et juratorum Civium civitatis Kolosvar legitimate prosequi debeat, ubi si de judicio supplicaretur, vel ipsi Judices in reddenda justitia tepidi forent, ex tunc causam eandem in praesentiam Judicatus Bistriciensis, et si opus fuerit, inde ad Judicatum Cibiniensem appellare possit.